

Foto: www.dollyme3d.com



Dolly me

kolmedimensiooniline meene pulmapäevast!

Väga eriline tunne on hoida käes 3D printkuju, mis on täpselt minu enda koopia, aga kordades väiksem. See on hämmastav, kuidas selles väikeses printkujus on ikka kõik täpselt minu moodi - juuksed, riided, isegi maniküür! See on täiega vau efekt - suured tänud sellise elamuse eest!

Minu hetkeemotsiooni jagab Wolfprint 3D OÜ üks omanikest Timmu Tõke, kelle puhul võib alati öelda, et uusi ideid tuleb varrukast ja silm särab pidevalt. Ainult sellise energeetilise baasi ja loomeinnuga saabki luua selliseid üllatavaid ideid, mis on Eestis veel üsna uudsed? Kuidas tulite oma tiimiga selle peale, et luua igast inimesest vähendatud 3D-printkuju?

Sellist emotsiooni ehk siis kliendi tagasisidet oleme saanud väga palju, sest eks see 3D-print-

kujude maailm on hetkel veel uudne ja meile endalegi on kõik väga põnev ning avastasterohke, sest võimalusi on selles maailmas piiratud. Meie tiim tegelebki enamikus 3D-printimise, modelleerimise ja skaneerimisega. Täna oleme kogu Baltikumis esimesed, kes on võimelised tegema igast inimesest 3D-kuju, mis lõpptulemina on väga tõeselt elutruu, sest üks väike 3D-kuju on elusuuruses inimese minikoopia ehk minivariant.

Ja kuidas printkujude loomine tehniliselt käib?

Kasutame 50st Canoni peegelkaamerast koosnevat skannerit, mis moodustab inimesest 3D-mudeli tavaliste 2D-piltide põhjal. Kuigi pildi tegemine võtab aega vaid mõned sekundid, vajab 3D-mudeli koostamine ning skaneerimisel tekkinud vigade parandamine omajagu aega ja seepärast oleme väga tänulikud, kui tulete meie juurde ca kuu aega en-

nem üritust, et saaksime Teile 3D-printkuju varuajaga õigeaegselt valmistada. Lõpptulemi vormimisel kasutame kõrgtehnoloogilist värvilist 3D-printerit, mis digitaalse mudeli füüsiliseks kujuks prindib. Pärast printimist töödeldakse kujusid spetsiaalsete ainetega, et neid säravamaks ja tugevamaks teha.

Ma tean, et Teie juures on käinud ka meie armastatud laulja Anne Veski, kes sai endast täitsa suure 3D-printkoopia ja andis esmaste tunnete ajal ETV Ringvaate saatele väga emotsionaalse intervjuu, kus ta oli ka hämmelduses enda sarnasusest. Kui nüüd tulla pulmateema juurde, siis miks soovitate noorpaaril endast teha 3D-printkuju?

Anne Veski kuju oli keskmisest tõesti veidi suurem ja me saamegi kujusid valmistada täiesti mitmes erinevas mõõdus. Kui nüüd pulmadest rääkida, siis see päev on

iga inimese elus üks tähtsamaid sündmuseid ja miks mitte sel päeval, kui olete noored, kaunid, armastavad jäädvustada endale see päev just selliselt?

Elu on pidevas muutumises ja ka inimesed muutuvad aegruumis ning pulmapäeval Te justkui seisaksite aja ja 3D-printkujudes saate säilitada selliselt igaveseks oma nooruse ja seisundi, mil olite elus kõige õnnelikumad. Küll on tore aja möödudes oma 3D-printkuju vaadata meenutada neid kordumatuid hetki!

Pulmapäeval saate 3D-printkujud endast asetada pulmatordi või kinkida oma vanematele tänuhäeks neile Teie kasvatamisele kulunud aja eest. Pulmatordi tipus olev tõene 3D-noorpaar on kordades etem ja õigem, kui kaubandusvõrgus müüdivad ebamäärase näo ja kujuga kipsist tordikaunistused.

Miks mitte seisatada ka aeg siis, kui peres on väikesed lapsed ja

ma tean, et uudse teenusena teete täna noortele peredele loote 3D-printimist ehk sündimata lapse 3D-kuju?

Ilusal alusel tervest perest 3D-printkujud jäävad toredaks mälestuseks mitmetele põlvedele.

Iga kogemus oma lapsega on eriline ja ainulaadne. Ootus, esimesed müksud, südametuksed, pisikene elu ultraheliekraanil. Vanemad saavad last näha ja tundma õppida juba varakult, nädalaid enne sündi.

Tänu moodsatele vahenditele ei ole esimesed ultrahelipildid lapsest enam ammu ainult tasapinnalised vaid ruumilised. Terviklikud nagu inimene. Meie suudame lisada siia järgmise mõõtme. Kasutades 3D-printimise uudseid võimalusi, loome ainsana maailmas veel sündimata lapsest kujukese. Vahe tu ja täpse. Täpselt sellise, nagu ema kõhus sündi ootav ilmako-danik on.

3D-printkuju võib teha ükskõik mis elu ajahetkel - aja võib seisatada ükskõik mis vanuses, sest nagu ütleb ladina keelne mõttetera - Historia est magistra vitae ehk ajalugu on elu õpetaja!

Täpselt nii, sest 3D-printkujud noorpaarist või tervest perest aita-võib jäädvustada pere ajalugu - siit võib alguse saada väga ilus peretraditsioon!

Millal oleks nüüd kõige õigem aeg Teie poole pöörduda?

Oleme väga tänulikud, kui tulete meie juurde ligikaudu kuu aega enne üritust, et saaksime Teile kuju õigeaegselt valmistada. Asume ise Tallinna kesklinnas Kaupmehe 7-A11 ja ootame Teie broneeringuid: www.dollyme3d.com või siis Facebook: Dolly3Dme

Intervjueeris
Tiia Tamberg
pulmakorraldaja
www.sydameaja.ee